
Zarządzenie nr 176/2021 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 06.09.2021 

w sprawie: 

przekazania składników rzeczowych na majątek Miejskiej Pływalni 

Olimpijczyk w Aleksandrowie Łódzkim 

na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( T.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) w związku z art. 6 pkt 1 lit c,  ustawy z 

dnia 19 lipca 2019 roku o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1062), 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się na majątek Miejskiej Pływalni Olimpijczyk mieszczącej się przy ul. 

Bankowej 5 w Aleksandrowie Łódzkim składniki rzeczowe ujęte w ewidencji pod 

nazwą: 

1. Tabliczka z laminatu srebrnego exterior z alfabetem Braille'a - wym. 150x80 

x1,6 mm  w ilości 7 sztuk 

o łącznej wartości ( słownie): 222,81 zł (dwieście dwadzieścia dwa złotych 81/100). 

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarz Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie 

Łódzkim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


